
令和４年１月吉日  

 新入生保護者 様 

野田市立東部小学校 

校長 新井 嘉代子  

 

令和４年度入学式の縮小開催について 

 寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 お子様のご入学、誠におめでとうございます。教職員一同心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり令和４年度入学式を挙行いたします。詳細については、

令和４年度入学児童保護者説明資料の１０ページでご確認ください。なお、昨年度に引

き続き、新型コロナウイルス感染対策による野田市教育委員会からの通達により、内容

を縮小して実施することとなりました。 

 新型コロナウイルスの感染拡大が心配されている状況でございますので、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年４月８日（金）  

午前１０時開式   午前１０時３０分終了予定 

※ ９時４０分までに受付を済ませ、式場に着席願います。 

※ 保護者受付は、９時２０分より児童昇降口で行います。 

受付が済んだ方から順番に体育館にご入場下さい。  

 

２ 参加者   入学生・入学生保護者（２名まで）・教職員・６年生児童 

        来賓の参列はありません。 

 

３ 式 場   野田市立東部小学校体育館 

 

４ 式後の予定 １０時３０分 体育館にて記念撮影を予定 

        １０時４５分 説明 

 

５ その他  ・４月１日以降の健康状態について、健康観察カードにご記入いただき、 

        入学式当日に受付でご提出ください。 

・上履きをご持参ください。 

       ・車でのご来校はおやめください。臨時の駐車場はありません。       


